12(株)嵯峨映画 〒616-8167 京都市右京区太秦多薮町14 ☎075-871-0477
色温度可変LEDスポットライト PSL-200BIC
13(株)嵯峨映画 〒616-8167 京都市右京区太秦多薮町14 ☎075-871-0477
PROFOUND LED スポットライト（PSL200BIC)
Item Discription
Light source Hight CRI Power LED module (200W)
Beam angle
min 19°
Max 65°
照度データー
⾊温度 1m(Lux) 3m(Lux) 5m(Lux)
スポット19°
タングステン 51,500 6,980 2,360
デーライト 61,400 7,690 2,800
フラッド65°
タングステン 11,700 1,560 650
デーライト 13,600 1,820 760
ルーメン
タングステン 7,300 ルーメン
デイライト 8,300 ルーメン
⾊温度 2,800K〜6500K
CRI(Ra) Typ.95
TLCI Typ.96
Dimming(調光）
Continuous tunable (completely fliker-free)
0~1%      :  by 0.1%
1~100%  :  by    1%
冷却ファン Active cooling by 13㏈ Ultra silent fan
最⾼（最低）使⽤温度 —20°〜45°
RDM DMX Step,Hour counter and Standard RDM conmmands
フォーカス 手動
⼊⼒電圧 AC100〜240V(50〜60Hz)
重さ 5.5kg(700gのバンドアを除く)
寸法 幅242㎜(アームレバー込） × ⻑さ320㎜ × 367㎜（アーム込）
Profound スポットライト PSL-200BIC
Profoundの⾊温度可変LEDフレネルレンズスポットライトは 100W、200W、350Wの3種類があります。
特徴は
➀ 軽量コンパクト
② ⾊温度可変（2,800〜6500K）
③ DMXの2chコントロール（調光と⾊温度）からワンタッチで1ch（調光のみ）コントロールに切替可能で、調光
フェーダーの少ないスタジオや、⾊温度の変更の少ないスタジオに最適。
④ USB5V0.5A出⼒はDMX⼊⼒のそばに配置・・・DMXワイヤレス受信機⽤電源設置。